












 

QUESITI 
 
 
DOMANDA 1 : Dal punto d2) del paragrafo 4 del bando in oggetto, si comprende che i tre incarichi 

devono avere ciascuno un areale di 10 km
2
  ed un’estensione complessiva (cioè la somma delle 

estensioni dei tre incarichi) di almeno 30 km ed un valore dell’incarico complessivo (somma degli 

incarichi) di almeno € 50.000,00. 

Si chiede conferma dell’interpretazione. 

  

RISPOSTA: L’interpretazione è corretta. 

 
******* 

 
 
DOMANDA 2: Si chiede se sussiste la possibilità o meno di consegnare tramite PEC la 

documentazione relativa alla Domanda di  inserimento nell’elenco di professionisti candidati 

all’affidamento dei servizi di “Studio idraulico con modellazione numerica bidimensionale in 

condizioni di moto vario ed esecuzione di rilievo topografico/batimetrico integrativo sulle aste dei 

torrenti Maira e Grana-Mellea. 

 

RISPOSTA: La possibilità dell’invio via PEC non è prevista nel bando.   

 

 

******* 
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